SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Bernardo FBS 1320 Fussblechscheren

[B06-1695]

Technische Daten:

Schnittldnge

Blechstérke max. (400 N/ mm?)
Tischhéhe

Hinteranschlag

Lénge

Tiefe*

Héhe

Gewicht ca.

* mit Hinteranschlag

Beschreibung:

¢ Fir rationelles Schneiden verschiedenster Materialien, wie z.B. Stahlblech, Messing, Aluminium, Kupfer,...

1320 mm

1,25 mm

800 mm

0-700 mm

1550 mm

1600 mm

1060 mm

510 kg

¢ Schneiden mittels FuBpedal, Hande bleiben frei zum optimalen Positionieren des Bleches

¢ Hinteranschlag 0 - 700 mm mit Feineinstellung

¢ Rechtwinkeliger Anschlag mit mm-Skala auf beiden Seiten

¢ Vordere Blechauflage flr groBformatige Bleche

¢ Schwere robuste Ausflihrung aus Guss-Stahlkonstruktion

* Automatisch wirkender Niederhalter zum Fixieren des Bleches

2.760,00€
2.622,00€

¢ Zweischneidige Ober- und Untermesser aus Qualitdtsstahl garantieren ein sauberes und gratfreies Schneiden

Lieferumfang:

¢ Vordere Blechauflage mit Anschlagschiene

¢ Hinteranschlag 700 mm

¢ Ober- und Untermesser aus Qualitatsstahl
¢ Winkelanschlag links und rechts

Lieferbares Sonderzubehor:

10.11.2024

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6 07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

B06-6173 Messersatz fir FBS 1320

weitere Produktbilder:

Der Hinteranschlag ist serienmaBig mit einer 0/6/06-1695_2.jpg
Feineinstellung ausgestattet

Robuster Hinteranschlag, einstellbar von 0 -
0 mm.
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